



23 rue Joseph Aubert
35450 Val d'Izé

Téléphone
06 62 70 17 09

Email
berengereauto@gmail.com

Site web
www.berengereauto.fr



Bérengère Audo

WEB DESIGNER

Je m'appelle Bérengère Audo, graphiste et web designer, diplômée de l'Ecole Multimédia de Paris.

Passionnée par le web design et les nouvelles technologies depuis 9 ans, mon objectif est de répondre aux besoins et stratégies avec une direction artistique innovante.

Formation

LICENCE GRAPHISTE MULTIMEDIA

L'école Multimédia
2013-2014

CERTIFICATION DESIGNER GRAPHISTE

Lignes & Formations
2009-2012

BTS NRC (NÉGOCIATION & RELATION CLIENT)

Lycée Benjamin Franklin
2008-2009

Loisirs



Cinéma



Jeux



Shopping



Jardinage

Expérience

Graphiste, Web Designer, Intégration

En poste Entities Digital Immobilier (35)

Relation client. Conception graphique et réalisation technique des sites internet. Conception graphique des supports print. Refonte de charte graphique.

Graphiste, Web Designer

2013 - 2017 ERCG, Elancourt (78)

Conception graphique et développement en asp.net des outils de gestion de parcs automobiles. Conception graphique des supports print.

Graphiste

2013 - 2014 L'école Multimédia (3^e arrondissement Paris)

Refonte des sites internet, création d'une application mobile et d'un montage vidéo pour les entreprises partenaires.

Expertise



Photoshop



Illustrator



Indesign



After Effects



Html
Css